CIDE

CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A.C.
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

INFORME DE ADQUISICIONES SEGUNDO TRIMESTRE 2005 (ABRIL - JUNIO)

PEDIDOS
ANEXO No. |
u FECHA DE IMPORTE DEL
PARTIDA < | q No. DE PEDIDO R.F.C.DEL FECHA No. DE TIPO DE TIEMPO DE CONDICIONES DE
PRESUP. AREA SOLICITANTE g ARTICULOS Y/O DESCRIPCION 0 CONTRATO CF’OlE,\I?TIgOATO() NOMBRE DEL PROVEEDOR PROVEEDOR CP;,\[:T‘E;(Z% FACTURA FACTURA IMPORTE FACTURA| ADJUD. ENTREGA OBSERVACIONES
2106 DIR. INF. SIS. B [SCIENTIFIC WORPLACE 5 WIN 6 USUARIOS INDIVIDUAL INCLUYE UN JUEGO PE-80/05 05/04/05 SOFTWARE CIENTIFICO Y TECNICO, S.A. DE C.V. SCT-990810-CJA 55,113.75|  08/04/05 1487 55,113.75| DIRECTA 8DIAS 8 DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B [180 LITROS DE LECHE ALPURA 2000 PE-81/05 05/04/05 NUEVA WAL-MART DE MEXICO, S. DER.L. DE C.V. NWM-970924-4W4 1,386.00|  15/04/05 48705 1,300.00| DIRECTA CON. ENT. CONTADO COMPROBACION DE CHEQUE POR $86.00
2401 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE PLOMERIA PE-82/05 05/04/05 GILBERTO GARCIA CHUPIN GACG-590822-37A 9,517.83|  20/04/05 3212--3213 9,517.83| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2301 SUB. SERV. GRALES. B [HERRAMIENTA PARA SERVICIOS GENERALES PE-83/05 05/04/05 CASA KIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 4,349.48|  13/04/05 VARIAS 4,349.48| DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE TELEFONIA PE-84/05 05/04/05 MARIA MARTHA SANCHEZ SANCHEZ SASM-730301-8G9 12,129.88  12/04/05 935--944 12,129.88| DIRECTA 7DIAS 8DIAS
2102 SUB. SERV. GRALES. B |5 DESPACHADORES TOALLAMATIC PE-85/05 05/04/05 KEY QUIMICA, S.A. DE C.V. KQU-691101-6X5 2,070.00|  14/04/05 60950 2,070.00| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2101 OFL INT. INT. B [200 TARJETAS DE ATENTOS SALUDOS PE-86/05 12/04/05 RAMON MARTINEZ CURIEL MACR-751130-5P7 1,495.00|  15/04/05 1952 1,495.00| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B [SOFTWARE PE-87/05 14/04/05 SPSS MEXICO, S.A. DE C.V. SME-960516-GW5 89,665.50|  19/05/05 6150 89,665.50| DIRECTA 6 SEMANAS 8DIAS
2404 SUB. SERV. GRALES. B [600 METROS DE CABLE CALIBRE 6 PE-88/05 18/04/05 GILBERTO GARCIA CHUPIN GACG-590822-37A 7,728.00]  20/04/05 3214 7,728.00| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B [CAFETERIA PARA STOCK DE ALMACEN PE-89/05 18/04/05 NUEVA WAL-MART DE MEXICO, S. DER.L. DE C.V. NWM-970924-4W4 10,609.60[  29/04/05 49607 10,465.50] DIRECTA CON. ENT. CONTADO COMPROBACION DE CHEQUE POR $144.10
2105 DIR. INF. SIS. B [2 TONER HP LASER JET 4100N PE-90/05 19/04/05 MULTI ACCESS COMPUTER SEO, S.A. DE C.V. MAC-980604-B13 3,151.00|  22/04/05 4176 3,151.00| DIRECTA 2DIAS 8DIAS
2404 SUB. SERV. GRALES. B [10 FOCOS P/RETROPROYECTOR ENX 360 WATTS PE-91/05 19/04/05 SISTEMAS E IMPLEMENTOS EMPRESARIALES, S.A. DE C.V. SIE-900629-KR6 2,024.00]  23/05/05 6744 2,024.00| DIRECTA 4 SEMANAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE CARPINTERIA PE-92/05 19/04/05 INDUSTRIAL MADERERA IZAR, S.A. DE C.V. IMI-960209-495 1,661.75|  25/04/05 9489 1,661.75| DIRECTA 8 DIAS 8DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B |[TARJETONES DE ESTACIONAMIENTO PE-93/05 19/04/05 RAMON MARTINEZ CURIEL MACR-751130-5P7 17,744.50  27/04/05 1968 17,744.50| DIRECTA 9 DIAS 8DIAS
3603 DIR. COM. DES. B |1 ESTELA CAJA DE LUZ A DOS VISTAS PE-94/05 20/04/05 GRUPO IMAGEN CORPORATIVO, S.A. DE C.V. GIC-960112-UMO 29,267.50[  03/06/05 9146 29,267.50| DIRECTA CON. ENT. CONTADO
2204 SUB. REC. MAT. B |REFRESCOS PARA STOCK DE ALMACEN PE-95/05 21/04/05 PROPIMEX, S.A. DE C.V. PRO-840423-SG8 13,938.00[  25/04/05 124549 13,938.00] DIRECTA CON. ENT. 8 DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B [PAPELERIA PARA STOCK DE ALMACEN PE-96/05 21/04/05 PAPELERARIOS, S.A. DE C.V. PRI-010221-3Q8 82,394.23|  09/05/05 VARIAS 82,394.23| DIRECTA 8DIAS 8 DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B [PAPELERIA PARA STOCK DE ALMACEN PE-97/05 21/04/05 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. DMA-910808-BZ1 20,132.51|  06/05/05 68603 20,132.51| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2105 SUB. REC. MAT. B [CONSUMIBLES DE COMPUTO PE-98/05 21/04/05 MULTI ACCESS COMPUTER SEO, S.A. DE C.V. MAC-980604-B13 11,447.10[  27/04/05 4187 11,447.10] DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2105 SUB. REC. MAT. B [CONSUMIBLES DE COMPUTO PE-99/05 21/04/05 CANADIAN FOREIGN TRADE PROMOTER DE MEXICO, S.A. DE C.V. CFT-930722-AD9 116,203.41|  28/04/05 VARIAS 116,203.41| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2404 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE TELEFONIA PE-101/05 25/04/05 MIGUEL TORRES NUNEZ TONM-630915-NH7 29,449.49|  16/05/05 21225 29,449.49| DIRECTA 4 SEMANAS 8DIAS
2301 SUB. REC. MAT. B [ACCESORIOS DEL GIMNASIO PE-102/05 27/04/05 GYM FIX, S.A. DE C.V. GFIl-961015-BN7 4,856.69 0.00[ DIRECTA CON. ENT. 8DIAS FACTURACION PENDIENTE
2105 DIR. REC. MAT. B [CINTA RIBBON 5 PANELES PRIVELEGE P-400 (P/CREDENCIALES) PE-103/05 29/04/05 INTRAPROC DE MEXICO, S.A. DE C.V. IME-940214-7C6 2,438.46|  12/05/05 8099 2,438.46| DIRECTA 72 HORAS 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B [SOFTWARE KEYSUITE PE-104/05 29/04/05 SOFTWARE CIENTIFICO Y TECNICO, S.A. DE C.V. SCT-990810-CJA 11,891.00[  27/05/05 1508 11,891.00[ DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2101 OFL INT. INT. B [36 CARPETAS MULTIMICA DE 10 Y 20 PROTECTORES PE-105/05 02/05/05 DISTRIBUIDORA DE PAPELERIA HUES, S.A. DE C.V. DPH-970313-2G6 1,02858|  12/05/05 15661 1,028.58| DIRECTA 8 DIAS HAB. 8DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B [REENGRAPADOR-GRAPAS 535 Y GRAPAS INTERNAS Y EXTERNAS PE-106/05 02/05/05 XEROX MEXICANA, S.A. DE C.V. XME-850617-884 1,153.86|  19/05/05 2006 1,153.87| DIRECTA CON. ENT. 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B [SOFTWARE STATA INTERCOOLED C/FULL DOC SET VERSION 9, LICENCIA PE-108/05 03/05/05 MULTION CONSULTING, S.A. DE C.V. MCO-891215-315 52,364.10|  23/05/05 6598 52,364.10| DIRECTA 15 A 30 DIAS 8DIAS
2404 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL ELECTRICO PE-109/05 09/05/05 MARIA MARTHA SANCHEZ SANCHEZ SASM-730301-8G9 63,483.11|  19/05/05 1101 63,483.11| DIRECTA 7DIAS 8DIAS
2404 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL ELECTRICO PE-110/05 09/05/05 MARIA MARTHA SANCHEZ SANCHEZ SASM-730301-8G9 38,919.54|  19/05/05 1102 38,919.54| DIRECTA 7DIAS 8DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B [120 CREDENCIALES Y 100 CORDELES PARA PERSONAL EXTERNO PE-111/05 10/05/05 RAMON MARTINEZ CURIEL MACR-751130-5P7 3,013.00|  19/05/05 1994 3,013.00| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2204 DIR. ADMON. ESC. B [33 BOTELLAS DE VINO BLANCO/TINTO DE MESA PE-112/05 10/05/05 NUEVA WAL-MART DE MEXICO, S. DER.L. DE C.V. NWM-970924-4W4 2,331.45|  11/05/05 50333 2,062.17| DIRECTA CON. ENT. CONTADO COMPROBACION DE CHEQUE POR $269.30
2204 SUB. REC. MAT. B [300 PIEZAS DE GALLETAS MARIAN DE 735 G. PE-113/05 12/05/05 DISTRIBUIDORA SARRIA, S.A. DE C.V. DSA-940921-HL1 12,900.00{  16/05/05 246573 12,900.00[ DIRECTA 48 HORAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B |TE DE DIFERENTES SABORES PARA STOCK DE ALMACEN PE-114/05 12/05/05 DANIEL VALADEZ ESCOBAR VAED-720913-RQ3 19,492.80[  16/05/05 345 19,492.80| DIRECTA 48 HORAS 8DIAS
1950 DIV. EST. POL. B [1 TONER DELL 7Y608 PARA IMPRESORA LASER PRINTER PE-115/05 12/05/05 OFI PRODUCTOS DE COMPUTACION, S.A. DE C.V. 0CO-851218-P34 2,396.60|  24/05/05 35096 0.00| DIRECTA 3A4DIAS 8DIAS CON CARGO AL DIPLOMADO EN ANALISIS POLITICO ESTRATEGICO
1950 DIR. INF. SIS. B [SOFTWARE, MANUALES PARA SISTEMAS DE INFORMACION PE-116/05 12/05/05 SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA, S.A. DE C.V. SIG-800922-LR2 139,782.50|  03/06/05 16023 0.00| DIRECTA [ 4A6SEMANAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2105 SUB. REC. MAT. B [TONER PARA IMPRESORAS NUEVAS PE-117/05 12/05/05 ASESORES COMPUTACIONALES Y CONSUMIBLES, S.A. DE C.V. ACC-040514-5J6 7,371.50|  01/06/05 1785 7,37150| DIRECTA 3DIAS 8DIAS
1950 DIR. INF. SIS. B |[TARJETA DE PODER PARA NO BREAK UPS PE-118/05 25/05/05 ELECTRO ENERGIA DEL BAJIO, S.A. DE C.V. EBA-050314-997 113,304.90[  09/06/05 1 0.00[ DIRECTA 8DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2204 SUB. REC. MAT. B |REFRESCOS PARA STOCK DE ALMACEN PE-119/05 25/05/05 PROPIMEX, S.A. DE C.V. PRO-840423-SG8 10,487.50[  26/05/05 131613 10,487.50| DIRECTA CON. ENT. 8DIAS
5101 BIBLIOTECA B |[EXTENCIONES DE ESTANTES PARA HEMEROTECA PE-120/05 25/05/05 INDUSTRIAS INIGUEZ, S.A. DE C.V. 1IN-011126-FZ5 45,068.50]  13/06/05 1856 45,068.50] DIRECTA 20 DIAS HAB. 8DIAS
5206 DIR. INF. SIS. B [LICENCIA POR UN ANO DE IMSS. PROTECCION ANTIVIRUS P/EL PROTOCOLO PE-121/05 26/05/05 ANTIVIRUS EXPERTOS, S.A. DE C.V. EAEX-980127-4V4 299,759.00[  06/06/05 2544 299,759.00{ INV.3PER. [ 20 DIAS HAB. 8DIAS INVITACION NACIONAL A 3 PERSONAS No |IP-004/2005
2101 DIR. GENERAL B [300 SOBRES MEMBRETADO T/OFICIO PE-122/05 27/05/05 RAMON MARTINEZ CURIEL MACR-751130-5P7 1,438.65|  03/06/05 2015 1,438.65| DIRECTA 3DIAS 8DIAS
1950 DIR. INF. SIS. B [SERVIDOR DE APLICACINES Y PANTALLA PLANA PE-123/05 27/05/05 OFI PRODUCTOS DE COMPUTACION, S.A. DE C.V. 0CO-851218-P34 63,100.50|  17/06/05 VARIAS 0.00| DIRECTA [ 2A3SEMANAS 15 DIAS [PROYECTO PARA LA INTRODUCCION DE LA INFORMACION GEOGRAFICA
2101 SEC. ACADEMICA B 1000 HOJAS MEMBRETADAS TAMANO CARTA PE-124/05 27/05/05 RAMON MARTINEZ CURIEL MACR-751130-5P7 1,000.50|  03/06/05 2012 1,000.50| DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2101 SEC. GENERAL B |1000 HOJAS MEMBRETADAS TAMANO CARTA PE-125/05 27/05/05 RAMON MARTINEZ CURIEL MACR-751130-5P7 1,000.50]  03/06/05 2013 1,000.50| DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B [424 PAQUETES DE VASOS CONICOS ENCERADOS DEL No. 104 PE-126/05 27/05/05 ISABEL PATROCINIO QUINTANA PEREZ QUPI-421119-4R1 5,802.44|  02/06/05 1766 5,802.44| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE ALUMINIO PARA PUERTA DE BIBLIOTECA PE-127/05 27/05/05 GRUPO SUPERFIL, S.A. DE C.V. GSU-960301-QP9 2,902.95|  13/06/05 436835 2,902.95| DIRECTA 8DIAS CONTADO
2101 SUB. SERV. GRALES. B [BOLSAS DE PLASTICO DIFERENTES MEDIDAS PE-128/05 27/05/05 ISABEL PATROCINIO QUINTANA PEREZ QUPI-421119-4R1 7,245.00]  02/06/05 1767 7,245.00| DIRECTA 5DIAS 8 DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B [TECLADO Y MOUSE PARA COMPUTADORA PE-129/05 27/05/05 ABASTECEDORA FAGO, S.A. DE C.V. AFA-040709-KX7 2,150.39|  03/06/05 449 2,150.39| DIRECTA 15 DIAS 8DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B [TARJETAS DE DEBITO PARA FOTOCOPIADORAS PE-130/05 27/05/05 XEROX MEXICANA, S.A. DE C.V. XME-850617-884 8,280.00|  09/06/05 53316525 8,280.00| DIRECTA CON. ENT. 8 DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. B [2 CAJAS DE SILICON DOW CORING PE-131/05 27/05/05 GRUPO SUPERFIL, S.A. DE C.V. GSU-960301-QP9 1,789.86|  13/06/05 436836 1,789.91| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2301 SUB. SERV. GRALES. B [HERRAMIENTA PARA TRABAJAR ALUMINO Y TABLAROCA PE-132/05 27/05/05 CASA KIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 1,183.24|  31/05/05 63133 1,183.23| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE CARPINTERIA PE-133/05 27/05/05 DECOART, S.A. DE C.V. DEC-920117-PUL 1,938.90|  03/06/05 2376 1,938.90| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
5206 DIR. INF. SIS. B [LICENCIA ANTIVIRUS PE-134/05 02/06/05 ANTIVIRUS EXPERTOS, S.A. DE C.V. AEX-980127-4V4 97,742.15|  16/06/05 2552 97,742.15| DIRECTA 10 DIAS NAT. 15 DIAS NAT.
2102 SUB. REC. MAT. B [MATERIAL DE LIMPIEZA PE-135/05 02/06/05 ISABEL PATROCINIO QUINTANA PEREZ QUPI-421119-4R1 20,906.43|  09/06/05 1772 20,906.43| DIRECTA 5DIAS 8 DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B [ARTICULOS DE CAFETERIA PE-136/05 02/06/05 NUEVA WAL-MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. NWM-970924-4W4 12,594.82|  15/06/05 VARIAS 12,594.82| DIRECTA CON. ENT. CONTADO
2204 SUB. REC. MAT. B [48 BOLSAS DE CAFE GOURMET AMERICANO BOLSA DE 500 GRS. PE-137/05 02/06/05 NUEVA WAL-MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. NWM-970924-4W4 1,915.20|  15/06/05 VARIAS 1,915.20| DIRECTA CON. ENT. CONTADO
2102 SUB. REC. MAT. B [BOLSAS DE PLASTICO DIFERENTES MEDIDAS PE-138/05 02/06/05 ISABEL PATROCINIO QUINTANA PEREZ QUPI-421119-4R1 1,014.30]  09/06/05 1771 1,014.30| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B [300 LITROS DE LECHE ALPURA 2000 PE-139/05 02/06/05 NUEVA WAL-MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. NWM-970924-4W4 2,500.00|  10/06/05 VARIAS 2,500.00| DIRECTA CON. ENT. CONTADO
2301 SUB. SERV. GRALES. B [HERRAMIENTA PARA DIFERENTES TALLERES DEL CIDE PE-140/05 02/06/05 CASA KIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 1,92853|  10/06/05 VARIAS 1,92853| DIRECTA | 2A3SEMANAS 8DIAS
1950 DIR. INF. SIS. B [UN NO BREAK PARA EQUIPO DE COMPUTO PE-141/05 03/06/05 ASESORES COMPUTACIONALES Y CONSUMIBLES, S.A. DE C.V. ACC-040514-5J6 2,645.00|  10/06/05 1819 0.00[ DIRECTA 3DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
1950 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL ELECTRICO PE-142/05 03/06/05 GILBERTO GARCIA CHUPIN GACG-590822-37A 4,358.50  09/06/05 3268 0.00[ DIRECTA 4DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
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1950 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL ELECTRICO PE-143/05 03/06/05 MIGUEL TORRES NUNEZ TONM-630915-NH7 16,588.75|  07/07/05 21748 0.00[ DIRECTA 4 SEMANAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
1950 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL ELECTRICO PE-144/05 03/06/05 MA. ANGELICA GARCIA CASTRO GACA-721126-4E0 15,853.90[  08/06/05 1219 0.00[ DIRECTA 8DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
1950 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL ELECTRICO PE-145/05 06/06/05 MIGUEL TORRES NUNEZ TONM-630915-NH7 48,967.00! 0.00[ DIRECTA 4 SEMANAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
1950 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL ELECTRICO PE-146/05 06/06/05 MA. ANGELICA GARCIA CASTRO GACA-721126-4E0 1,833.10|  08/06/05 1220 0.00[ DIRECTA 8DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2301 SUB. SERV. GRALES. B [HERRAMIENTA DE JARDINERIA PE-147/05 06/06/05 GILBERTO GARCIA CHUPIN GACG-590822-37A 5,025.50|  10/06/05 3269 5,025.50| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2301 SUB. SERV. GRALES. B [HERRAMIENTA DE JARDINERIA PE-148/05 06/06/05 STORE INFORMATICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. SIE-970515-R92 5,210.83|  13/06/05 653 5,210.83| DIRECTA 4DIAS 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B [REFACCIONES DE EQUIPO DE COMPUTO PE-149/05 10/06/05 ASESORES COMPUTACIONALES Y CONSUMIBLES, S.A. DE C.V. ACC-040514-5J6 22,223.75|  17/06/05 1876 22,223.75| DIRECTA 6 DIAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B [144 CERVEZAS XX LAGUER PE-150/05 10/06/05 NUEVA WAL-MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. NWM-970924-4W4 864.00|  21/06/05 158456 864.00] DIRECTA CON. ENT. CONTADO
2204 SUB. REC. MAT. B |REFRESCOS PARA STOCK DE ALMACEN PE-151/05 10/06/05 PROPIMEX, S.A. DE C.V. PRO-840423-SG8 41,658.50)  16/06/05 136733 41,658.50] DIRECTA CON. ENT. CONTADO
2204 SUB. REC. MAT. B [CAFETERIA PARA STOCK DE ALMACEN PE-152/05 10/06/05 NUEVA WAL-MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. NWM-970924-4W4 13,071.15 13,071.15| DIRECTA CON. ENT. CONTADO
2204 DIR. GENERAL B [24 BOTELLLAS DE VINO TINTO Y BLANCO PE-153/05 10/06/05 LA EUROPEA MEXICO, S.A. DE C.V. EME-910610-G1A 4,500.00]  21/06/05 15847 4,500.00] DIRECTA 8DIAS CONTADO
2204 SUB. REC. MAT. B [60 BOTELLAS DE VINO TINTO DE MESA PE-154/05 10/06/05 NUEVA WAL-MART DE MEXICO, S. DER.L. DE C.V. NWM-970924-4W4 4,200.00  22/06/05 32263 3,749.40| DIRECTA CON. ENT. CONTADO COMPROBACION DE CHEQUE POR $450.60
2204 SUB. REC. MAT. B [COMPRA DE VINOS PARA STOCK DE ALMACEN PE-155/05 10/06/05 LA EUROPEA MEXICO, S.A. DE C.V. EME-910610-G1A 6,354.00|  21/06/05 15846 6,390.00| DIRECTA 8DIAS CONTADO SE PAGO MAS POR DIFERENCIA DE CENTAVOS $36.00
1950 SUB. SERV. GRALES. B [SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO PE-156/05 10/06/05 INDUSTRIAS Y REPRESENTACIONES, GAR-VEL, S.A. DE C.V. IRG-580805-5PA 113,715.70 0.00[ DIRECTA 6 SEMANAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2103 BIBLIOTECA B [PISTOLA PARA LECTURA DE CODIGO DE BARRAS PE-157/05 15/06/05 STORE INFORMATICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. SIE-970515-R92 2,072.07 0.00[ DIRECTA 3A4DIAS 8DIAS
1950 DIV. ADMON. PUB. B [PAPELERIA PARA EVENTO EL USO DE INTERNET EN LAS AMERICAS PE-158/05 15/06/05 STORE INFORMATICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. SIE-970515-R92 1,330.78|  17/06/05 655 0.00[ DIRECTA 3A4DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
3502 DIR. INF. SIS. B [8 KIT MANTENIMIENTO HP LASER JET PE-159/05 15/06/05 OFI PRODUCTOS DE COMPUTACION, S.A. DE C.V. 0CO-851218-P34 24,437.50  28/06/05 35201 24,437.50| DIRECTA 10 DIAS 15 DIAS
2301 SUB. SERV. GRALES. B |1 ARRANCADOR MAGNETICO SIEMENS CON BOBINA DE 220 VOLTS PE-160/05 15/06/05 MARIA MARTHA SANCHEZ SANCHEZ SASM-730301-8G9 1578.38|  18/06/05 1233 1578.50| DIRECTA 3 DIAS HAB. 8DIAS 0.12
2401 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE HERRERIA PARA LA REJA DE LA CANCHA DEPORTIVA PE-161/05 15/06/05 PERFILES Y ACEROS CUAJIMALPA, S.A. DE C.V. PAC-040524-2H4 1,740.21|  17/06/05 9344 1,740.21| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
1950 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL PARA RECUBRIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONAD]  PE-162/05 15/06/05 PERFILES Y ACEROS CUAJIMALPA, S.A. DE C.V. PAC-040524-2H4 5907.04|  27/06/05 9674 0.00[ DIRECTA 8DIAS 8 DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2401 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE PINTURA PARA EL EDIFICIO CONSTITUYENTES PE-163/05 15/06/05 GILBERTO GARCIA CHUPIN GACG-590822-37A 19,377.50[  17/06/05 3270 0.00[ DIRECTA 5 DIAS HAB. 8 DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2404 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE VOZ Y DATOS EDIFICIO CONSTITUYENTES PE-164/05 15/06/05 MIGUEL TORRES NUNEZ TONM-630915-NH7 24,697.40[  20/06/05 21572 0.00[ DIRECTA CON. ENT. CONTADO CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2404 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE VOZ Y DATOS EDIFICIO CONSTITUYENTES PE-165/05 15/06/05 MA. ANGELICA GARCIA CASTRO GACA-721126-4E0 6,384.80|  17/06/05 1269 0.00[ DIRECTA 8DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2101 SUB. REC. MAT. B [GRAPAS PARA LOS EQUIPOS DE FOTOCOPIADO PE-166/05 17/06/05 XEROX MEXICANA, S.A. DE C.V. XME-850617-884 4,078.82, 0.00[ DIRECTA CON. ENT. 8DIAS
1950 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE PLOMERIA CIDE-CONSTITUYENTES PE-167/05 17/06/05 KEY QUIMICA, S.A. DE C.V. KQU-691101-6X5 9,993.50|  27/06/05 61900 0.00[ DIRECTA 8DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
1950 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE PLOMERIA CIDE-CONSTITUYENTES PE-168/05 17/06/05 CASA KIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 19,074.10[  22/06/05 VARIAS 0.00[ DIRECTA 8DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2102 SUB. SERV. GRALES. B [20 TAPAS PARA WC REDONDAS PE-169/05 17/06/05 CASA KIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 4,668.08|  22/06/05 63389 4,668.08| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2404 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL ELECTRICO PE-170/05 17/06/05 MA. ANGELICA GARCIA CASTRO GACA-721126-4E0 61,434.15|  24/06/05 1302-1303 0.00[ DIRECTA 8DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2404 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL ELECTRICO PE-171/05 17/06/05 MIGUEL TORRES NUNEZ TONM-630915-NH7 16,588.75|  07/07/05 21747 0.00[ DIRECTA 8DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2404 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL ELECTRICO PE-172/05 17/06/05 MARIA MARTHA SANCHEZ SANCHEZ SASM-730301-8G9 13,293.48|  24/06/05 1224 0.00[ DIRECTA 8DIAS 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
1950 DIR. BIBLIOTECA B [1ARCO DETECTOR DE METALES PE-173/05 27/06/05 POWWWINFOR, S.A. DE C.V. POW-020118-K87 140,891.90 0.00[ DIRECTA [ 1A2SEMANAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. B [MATERIAL DE PINTURA PARA EL EDIFICIO CONSTITUYENTES PE-174/05 27/06/05 DECOART, S.A. DE C.V. DEC-920117-PUL 19,584.50[  30/06/05 2406 0.00[ DIRECTA 5 DIAS HAB. 15 DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
2101 PRO. PRO. ACA. B |5000 SOBRES MANILA SIN HILO TAMANO LEGAL IMPRESO PE-175/05 27/06/05 RAMON MARTINEZ CURIEL MACR-751130-5P7 15,870.00[  04/07/05 2056 15,870.00| DIRECTA 3DIAS 8DIAS
3502 DIR. INF. SIS. B [SOFTWARE DE RESPALDO Y RECUPERACION EN CASO DE DESASTRES PE-176/05 27/06/05 CHIP-UP SYSTEMS, S.A. DE C.V. CUS-020306-952 20,816.68|  08/07/05 258 20,816.68| DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS
2103 SUB. REC. MAT. B [PAPELERIA PARA DIFERENTES AREAS DEL CIDE PE-177/05 29/06/05 DISTRIBUIDORA DE PAPELERIA HUES, S.A. DE C.V. DPH-970313-2G6 4,718.45! 0.00[ DIRECTA 8 DIAS HAB. 15 DIAS
2302 SUB. REC. MAT. B [MATERIAL ELECTRICO PE-178/05 29/06/05 MARIA MARTHA SANCHEZ SANCHEZ SASM-730301-8G9 1,414.99|  07/07/05 1310 1,414.99| DIRECTA 3 DIAS HAB. 8DIAS
2701 SUB. REC. MAT. B |6 PARAGUAS PE-179/05 29/06/05 NUEVA WAL-MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. NWM-970924-4W4 897.00]  20/06/05 52899 897.00] DIRECTA CON. ENT. CONTADO
2303 SUB. REC. MAT. B [LOZA PARA EL COMEDOR DE ACADEMICOS PE-180/05 29/06/05 PROVEEDORA DIEZ, S.A. DE C.V. PDI-961129-T89 7,559.41|  06/07/05 30860 7,559.41| DIRECTA 8 DIAS HAB. CONTADO
1950 SUB. SERV. GRALES. B [PISO LAMINADO PARA EL 3ER. PISO EDIFICIO CONSTITUYENTES PE-181/05 30/06/05 PERSIANAS Y ALFOMBRAS EXCLUSIVAS, S.A. DE C.V. PAE-040204-QTA 91,308.47 0.00[ DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
2105 DIR. BIBLIOTECA B [1 TONER HP LASER JET4100N C8061X PE-182/05 30/06/05 SMB SOLUTIONS, S.A. DE C.V. $S0-020528-PX7 1,552.50|  05/07/05 490 1552.50| DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS
2105 DIR. INF. SIS. B [2 TONER HP LASER JET 4100N C8061X PE-184/05 30/06/05 SMB SOLUTIONS, S.A. DE C.V. $S0-020528-PX7 3,105.00|  05/07/05 488 3,105.00| DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS
2103 DIR. BIBLIOTECA B [10.000 ETIQUETAS ADHERIBLES CON CODIGO DE BARRAS PE-185/05 30/06/05 INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 1C1-970210-AI3 10,752.50 0.00[ DIRECTA 10 DIAS HAB. 8DIAS
1950 SUB. REC. MAT. B [1000 CAJAS DE ARCHIVO MUERTO PE-186/05 30/06/05 EM-PACK DE MEXICO, S.A. DE C.V. EPM-820419-LL6 30,021.90[  05/07/05 122840 0.00[ DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS CON CARGO A FIDEICOMISO CIENCIA Y TECNOLOGIA
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PEDIDO MAYOR A LO ADQUIRIDO DEBIDO A QUE NUEVA WAL MART SAM'S CLUB, NO COTABA CON EL PRODUCTO QUE COTIZO CON ANTICIPACION. LA DIFERENCIA FUE DEPOSITADA
PEDIDO MAYOR A LO ADQUIRIDO DEBIDO A QUE NUEVA WAL MART SAM'S CLUB, NO COTABA CON EL PRODUCTO QUE COTIZO CON ANTICIPACION. LA DIFERENCIA FUE DEPOSITADA
PEDIDO MAYOR A LO ADQUIRIDO DEBIDO A QUE NUEVA WAL MART SAM'S CLUB, NO COTABA CON EL PRODUCTO QUE COTIZO CON ANTICIPACION. LA DIFERENCIA FUE DEPOSITADA
PEDIDO MAYOR A LO ADQUIRIDO DEBIDO A QUE NUEVA WAL MART SAM'S CLUB, NO COTABA CON EL PRODUCTO QUE COTIZO CON ANTICIPACION. LA DIFERENCIA FUE DEPOSITADA
ERROR EN EL IMPORTE DE COTIZACION. DIFERENCIA POR $36.00, PAGADA CON FONDO FIJO
ERROR EN EL IMPORTE DE COTIZACION. DIFERENCIA POR $0.12, PAGADA CON FONDO FIJO
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$ 2,462,175.52

$ 1,452,348.46
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CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A.C.

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

INFORME DE ADQUISICIONES SEGUNDO TRIMESTRE 2005 (ABRIL - JUNIO)

ORDENES DE SERVICIO
ANEXO No. Il
u No. DE FECHA IMPORTE DEL
';22‘3; AREA SOLICITANTE |1 Q| DESCRIPCION SERVICIOO | SERVICIOO NOMBRE DEL PROVEEDOR RIF.C. DEL PROVEEDOR SERVICIO O F;(Et%‘: n F:(L:]Tﬁg A | MPORTE FACTURA QEgU%E TIEMPO DE ENTREGA CONDE%%ES bE OBSERVACIONES
P CONTRATO | CONTRATO CONTRATO
3503 SUB. SERV. GRALES. | S [SERVICIO DE MANTTO. MAYOR A LA CAMIONETA URBAN PLACAS 8 BUF 05-30/05 05/04/05 _ [REFORMA MOTORS, S.A. DE C.V. RMO-810216-MV2 3,667.18] 07/04/2005 84966 3667.18] DIRECTA 3DIAS 8 DIAS
3503 SUB. SERV. GRALES. | S [3 CANDADOS TRABAPALANCA CON INSTALACION PARA TSURU MOD. 95 05-31/05 12104105 |MULTICHAPAS, SA. DE C.V. MUL-871022-973 5003.98] 1304/2005 28147 5004.24] DIRECTA | CONTRAENTREGA CONTADO!
2101 SUB. REC. MAT. S |30 ETIQUETAS EN ADHESIVO VINIL UTILIZADOS EN CAMPARA DEL CIDE 05-32/05 12004005 |RAMON MARTINEZ CURIEL MACR-751130-5P7 1,00750] 15/04/2005 1951 1,0750 | DIRECTA 9 DIAS 8 DIAS
3501 SUB. SERV. GRALES. | S 0 A DIFERENTES ARTICULOS DEL COMEDOR! 05-33105 18104105 |IGNACIO SANCHEZ ELISEA SAE530810-E14 4,899.00( 210412005 VARIAS 4,899.00( DIRECTA 8 DIAS 8 DIAS
3603 DIR. COM. DES| S _[ACTUALIZACION DE DISENOS DE FOLLETERIA 05-34/05 18/04/05__ |DISENO Y CONSTRUCCIONES ESTRADA, S.A. DE C.V. DCE-910206-NK1 1437500 09/06/2005 1274 1437500 DIRECTA 73 DIAS 8 DIAS [AUTORIZACION DEL CAAD.
6102 SUB. REC. MAT. S_[FINIQUITO 70% DE LOS TRABAJOS TOPOGRAFICO DEL CIDE 05-35005 19104105 |JOSE LUIS GORDILLO MENDEZ GOML-670306-BR6 10,867.50 _20/04/2005 1323 1086750 DIRECTA | CONTRAENTREGA CONTADO!
3501 SUB. REC. MAT. S _[SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR DE ELEVACION DE UNA CAMINADORA 0S-36/05 21/04005__ |GYMFIX, SA DECV. GFI-961015-BN7 1,380.00 02/06/2005 8921 1,380.00[ DIRECTA 8 DIAS 8 DIAS
3501 SUB. REC. MAT. S _[SERVICIO GENERAL A DIFERENTES EQUIPOS DEL GIMNASIO DEL CIDE 05-37/05 21/04105 _ |GYMFIX, SA DEC.V. GFI-961015-BN7 4,025.00( 2810412005 8868 4,025.00 | DIRECTA 8 DIAS 8 DIAS
3504 SUB. REC. MAT. S [SERVICIO DE COLOCACION DE ALFOMBRA Y ZOCLO DE USO RUDO 05-38/05 22004005 |PRECISA COMERCIALIZADORA, S.A.DE C.V. PCO-020208-822 26,294.75] 28/04/2005 1665 26,29475| DIRECTA 8 DIAS 8 DIAS
2103 DIR. BIBLIOTECA S_[SERVICIO DE ENCUADERNACION DE REVISTAS Y LIBROS 05-39/05 25004105 |JAVIER SOLIS HERNANDEZ SOHJ-591019-TS8 108,675.00 1210512005 VARIAS 108,675.00] DIRECTA MENSUAL 8 DIAS
3505 SUB. SERV. GRALES. | S [SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS EN EL CIDE 2005 05-40/05 25/04/05__|MARIA DEL CARMEN ALANIS NAVARRETE AANC-610127-ME2 59,59013]  VARIAS VARIAS 59,590.13] DIRECTA MENSUAL 8 DIAS
3603 SUBPUBLICACIONES | S_|PREPRENSA DE REVISTAS SEMESTRALES DEL CIDE 05-41/05 27/04105 | SUSANA DE LOS ANGELES MORENO PARADA MOPS-60128-HV5 149.284.38]  VARIAS VARIAS 149.284.38 | DIRECTA 6 SEMANAS 8 DIAS
3503 SUB.SERV. GRALES. | S [SERVICIO DE REPARACION DE 5 ASPIRADORAS MARCA MASISA 05-42/05 29/04105__|MEXICANA MCA. Y SERVICIOS, SA DE C.V. MMS-041104-GC9 11,76450 12/05/2005 151 11,76450 | DIRECTA 8 DIAS 8 DIAS
3504 SUB. SERV. GRALES. | S | ) E INSTALACION DE PERSIANAS VERTICALES 05-43105 29104105 |PRECISA COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. PCO-020208-822 12,847.80] 13/05/2005 1668 12,847.80 DIRECTA 8 DIAS 8 DIAS
3501 SUB. REC. MAT. S [SERVICIO DE MANTTO. ANUAL A LOS FAX, MAQUINAS DE ESCRIBIR 05-44/05 29104005 [EGO, EQUIPOS PARA OFICINA, S.A DE C.V. EE0-830208-UT7 1 mﬂ' VARIAS VARIAS 1 mﬂ' DIRECTA MENSUAL 8 DIAS
3502 DIR. INF. SIST. S _[SERVICIO DE REPARACION DE UN MONITOR MAC. NEC MODELO 3PG 05-45/05 03/05/05__|SOLUCIONES EN AUDIO Y VIDEO Y COMPUTACION, S.A. DE C.V. ‘SAV-010406-4E9 346.00] _17/06/2005 185 2,346.00 | DIRECTA 2DIAS 8 DIAS
3501 SUB.SERV. GRALES. | S [SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES DEL CIDE 0S-46/05 11/0505 _|FIRE ONE, SA. DECV. FON-930531-22A 13.430.28] 16/05/2005 6144 1343028 | DIRECTA 8 DIAS 8 DIAS
3503 SUB. SERV. GRALES. | S |SERVICIO Y REPARACION DE LA CAMIONETA RAM VAM PLACAS 712PNE 0547105 1200505 |CENTRO AUTOMOTRIZ, S.A DE C.V. CAU-630302-146 13,024.74] 13024.75| DIRECTA 3DIAS 8 DIAS
6102 SUB. REC. MAT. S _|TRABAJOS TOPOGRAFICOS DE CAMPO Y GABINETE P/ LEVAN. EXTERIOR 05-48/05 1600505 |JOSE LUIS GORDILLO MENDEZ GOML-670306-BR6 21,275.00 19/05/2005 1324 2127500 DIRECTA | CONTRAENTREGA CONTADO!
1950 SUB. SERV. GRALES. | S ) Y APLICACION DE OINTURA VINILICA EN PLAFON RETICULAR 05-49/05 2000505 |INACRE, SA. DEC.V. INA-040116-KWO 101,516.25] _16/06/2005 72 - —I DIRECTA | CONTRAENTREGA CONTADO __[CON CARGO A FIDEICOMISO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
1950 SUB.SERV. GRALES. | S ) E INSTALACION DE MURO MOVIL SONO-AISLANTE 0S-50/05 2000505 [MUROS Y PUERTAS ZURBIA, SA. DE C.V. PMZ-960814-919 106,276.47| 08/07/2005 1909 000] DIRECTA | CONTRAENTREGA CONTADO __[CON CARGO A FIDEICOMISO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
1950 SUB. SERV. GRALES. | S ) Y COLOCACION DE MURO DE TABLAROCA DE 13 MM 055105 20005/05 _|PLANEACION DE SISTEMAS ABIERTOS DE CONSTRUCCION, S.A. DE C.. PSA-800319-G73 38,882.36] 0910612005 1278 - —I DIRECTA | CONTRA ENTREGA CONTADO __[AJUSTE DEL COSTO POR SERVICIO $-10,976.86 FID CYT
1950 SUB.SERV. GRALES. | S [LEVANTAMIENTO DE IMPERMEABILIZANTE 08-52/05 2000505 |PROFEST, SA. DECV. PRO-980911-7B4 31,337.50] 000] DIRECTA | CONTRAENTREGA CONTADO __[CON CARGO A FIDEICOMISO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
3502 DIR. INF. SIST. s | 0 CORRECTIVO A LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL CIDE 0553005 02/06/05 | GENERAL DE COMPUTO E INFORMACION, S.A. DE C.. GCI-010507-2BA 149,035.40]  VARIAS VARIAS 149.03543| DIRECTA | 01/06/05 AL 31/12/05 8 DIAS
3502 SUB.SERV. GRALES. | S 0 A EQUIPO DE TELECOMUNICACIONES 05-54/05 02/06/05__|PROFECIONALES ESPECIALIZADOS EN TELECOMUNICACIONES, SA DE C.V. PET-020429-BH8 119,19635]  VARIAS VARIAS 119,196.35] DIRECTA | 01/0605 AL 31/12/05 8 DIAS
2204 DIV. EST. JUR. S _[SERVICIO DE DESAYUNO PARA 11 PERSONAS EL DIA 02/06/05 0556105 03/06/05__[ALIMENTOS EL ARENAL, S.A. DE C.V. AAR-970106-BC6 2,251.00 0410612005 5792 225100 DIRECTA 02/06/2005 8 DIAS [CON CARGO A LA DIVISION DE ESTUDIOS JURIDICOS
1950 SUB.SERV. GRALES. | S [REVISION DE SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO EDIF. CONSTITUYENTES 08-57/05 03/06/05 [ INDUSTRIAS Y REPRESENTACIONES GAR-VEL, SA. DE C.V. IRG-580805-5PA 1348375 - | DRECTA 2 SEMANAS 8 DIAS ICON CARGO A FIDEICOMISO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA|
3501 DIR. INF. SIST. | s [servicio e 0 AL CONMUTADOR DEL CIDE 0558105 03/06/05 __|VOICE AND DATA SOLUTIONS, S.A. DE C.V. VDS-021104-158 12061315 12061315 | DIRECTA | OL/0G/05 AL 31/12/05 8 DIAS
1950 SUB.SERV. GRALES. | S [SERVICIO DE REHABILITACION A ELEVADORES MARCA SCHINDER 05-59/05 09/06/05 _[JORGE ISIDRO ZARZA RODRIGUEZ ZARJ-620423-F90 18,170.00 23/06/2005 16 - | DIRECTA | CONTRAENTREGA 8 DIAS ICON CARGO A FIDEICOMISO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA|
1950 C.AF. | S_|[SUPERVICION, COORDINACION Y ASERORIA PIREMODELACION EDIFICIO 0560005 10006105 |CARE CONSTRUCCIONES, S.A. DE C. CCO-941115:2M2 149,500.00]  VARIAS VARIAS 000 DIRECTA | CONTRAENTREGA 8 DIAS ICON CARGO A FIDEICOMISO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
1850 SUB.SERV. GRALES. | S [DIAGNOSTICO DE LAS CONDICIONES ACTUALES DE LA PLANTA DE EMERGENCI] _ 0S-61/05 10006105 [IGSA SOLUTIONS, SA. DE C.V. 150-041029-7U7 2,070.00[ 01/07/2005 987 000] DIRECTA | CONTRAENTREGA CONTADO __[CON CARGO A FIDEICOMISO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
2401 DIR. BIBLIOTECA B ) E INSTALACION DE ALFOMBRA TRAFICO PESADO 0563005 29106105 |ALFOMBRAS Y TAPICES CORSA, S.A. DE C.V. ATC-040629-9Q8 2.249.75| 12/07/2005 871 2,249. ﬁ DIRECTA | CONTRAENTREGA CONTADO
3504 DIV. ECONOMIA S _[SERVICO DE LAVADO DE ALFOMBRA DEL AREA SECRETARIAL DE ECONOMIA 0S-64/05 29/06/05__|ALFOMBRAS Y TAPICES CORSA, S.A. DE C.V. ATC-040629-9Q8 4,390.36] 12107/2005 872 439007 DIRECTA | CONTRAENTREGA CONTADO __[$0.29 CENTAVOS DE DIFERENCIA
2401 DIR. BIBLIOTECA 'S _[COLOCACION DE PERSIANA EN VENTANA DE MOSTRADOR 0565105 29/06/05 | DECOREX INSURGENTES, S.A. DE C.V. DIN-930413-EUS 1,627.25]_11/07/2005 4808 1627.25] DIRECTA | CONTRAENTREGA CONTADO!
2401 DIV. EST. INT. B ) Y COLOCACION DE PISO LAMINADO EN SALA DE JUNTAS 0S-66/05 30006105 |PERSIANAS Y ALFOMBRAS EXCLUSIVAS, S.A. DE C\. PAE-040204-QTA 4,707.80[04/07/2005 260 4,707.80] DIRECTA 5 DIAS HAB. 8 DIAS
3505 SUB. SERV. GRALES. | S [SERVICIO DE LAVADO DE ALFOMBRA ESTUDIOS JURIDICOS PLANTA BAJA 0567105 30006105 |ALFOMBRAS Y TAPICES CORSA, S.A. DE C.V. ATC-040629-9Q8 899.93] 12/07/2005 870 BQQQ—SI DIRECTA 5 DIAS HAB. 8 DIAS
1950 SUB. SERV. GRALES. | S [SUMINISTRO Y SUSPENSION DE CAJILLO, TABLAROCA Y PLAFON. 0S-68/05 30006105 |FILEMON CECILIO MONTALVAN ANORVE MOAF-641122-TM6 4778250 VARIAS VARIAS 000 DIRECTA 12 DIAS HAB. 8 DIAS [CON CARGO A FIDEICOMISO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
$
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